

مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی:

**نیروگاه شهیدرجایی آماده تولید برق در پیک تابستان است**

مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی گفت: با اتمام فصل تعمیرات، این نیروگاه با تمام توان آماده تولید برق پایدار در تابستان است. به گزارش خبرنگار ابتکار از قزوین؛ علی فروهر، مدیرعامل شرکت نیروگاه شهیدرجایی با اعلام این خبر گفت: برنامه‌های پیش‌بینی‌شده تعمیرات اساسی، نیمه‌اساسی و برنامه‌های بازدید دوره‌ای واحدهای سیزده‌گانه نیروگاه که از نیمه دوم شهریور سال گذشته با هدف کسب آمادگی تولید برق برای تابستان۱۴۰۱ آغاز شده بود، تا پیش از پایان اردیبهشت به اتمام رسید. مدیرعامل نیروگاه شهیدرجایی با بیان این‌نکته‌که‌توجه‌به‌ظرفیت‌های داخلی برای تامین نیازمندی‌های نیروگاه، از سیاست‌های اصلی این شرکت است، گفت: قیمت قطعات و تجهیزات نیروگاهی با افزایش زیادی همراه بوده، بنابراین تکیه بر توانمندی‌های داخلی استفاده از قطعات ساخت داخل، ابزاری برای گذر از شرایط تحریم‌ها به ویژه در سال‌های اخیر بوده است. این مسئول همچنین افزود: از همه شهروندان و مردم شریف ایران، تقاضا دارم برای کمک به تکمیل و تکمیل به‌عنوان «بیک تابستان بدون خاموشی»، الگوی مصرف صحیح را رعایت کنند که با این اقدام، علاوه بر کاهش هزینه‌های تولید، به هموطنان خود در مناطق و استان‌های گرم‌سیر کشور که نیاز شدیدی به برق برای مصارف سرمایشی دارند، کمک می‌کنند. نیروگاه شهیدرجایی با دارا بودن ۱۳واحد بخاری و سیکل ترکیبی و توان تولید نامی ۲۰۴۶مگاوات، حدود ۴درصد از برق مورد نیاز شبکه سراسری را تامین می‌کند.

**نذر طبیعت با رویکرد حفظ محیط زیست در استان یزد**

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بافق گفت: نذر طبیعت با رویکرد حفظ محیط زیست، اقدامی خیرخواهانه برای نجات گونه‌های جانوری و حیات‌وحش در فصل تابستان است. سیدجلال موسوی در این خصوص گفت: حیات وحش در فصل گرما و سرما نیازمند احساس امنیت است ، از این رو با توجه به مشکل خشکسالی اخیر و کمبود آذوقه برای حیات وحش در مناطق تحت مدیریت ، یک خبر دوستدار محیط زیست به صورت خودجوش اقدام به تهیه علوفه برای حیات وحش نمود که این اقدام خدابسنده نذری برای طبیعت و راهی برای احیای آن و نجات حیات وحش استان است. وی گفت: این علوفه ها توسط نیروهای یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بافق و دوستداران طبیعت در سطح منطقه در نواحی حساس و درگیر بحران خشکسالی، صرف تقذیه حیات وحش می شود و امید است این کمک های مردمی که با نیت حفظ سرمایه های زیستی این کشور و رعایت حقوق حیوانات انجام می شود موجب کمک به عبور از این بحران خشکسالی شده و آسیب کمتری به حیات وحش وارد شود. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بافق افزود: این اداره کل تلاش کرده با احداث آب انبار و آبشخور، انبار علوفه، آبرسانی سیار، لایروبی چشمه ها و توزیع علوفه در فصول بحرانی، تا حدی اثرات مخاطرات طبیعی را بر حیات وحش استان کاهش دهد.

**۷۰ درصد از فروشگاه‌های ایلام دارای همه کالاهای اساسی هستند**

ایلام- خبرنگارابتکار-رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام گفت: ۷۰ درصد از فروشگاه‌های ایلام دارای همه کالاهای اساسی هستند. آرتنوش عموژاده اظهار داشت: با توجه به رصدی که در سطح بازار استان انجام شده است، تمامی کالاهای اساسی به وفور در سطح بازار موجود است. وی گفت: بعد از مردمی سازی یارانه‌ها تعدادی از فروشگاه‌ها هنوز اقدام به تهیه کالاها نکرده‌اند. وی افزود: به طور میانگین بیش از ۷۰ درصد از فروشگاه‌ها، تمامی کالاهای اساسی از جمله روغن، قند و شکر، مرغ، گوشت، لبنیات موجود دارند و تا به این لحظه هیچ گونه مشکلی در این راستا وجود نداشته است. وی ادامه داد: در سطح فروشگاه‌های عمده استان به وفور روغن موجود است اما در برخی از شهرستان‌ها هنوز عاملان را برای خرید معرفی نکرده‌اند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام اضافه کرد: در سطح شهر ایلام چند عمده فروش وجود دارد که این فروشگاه‌ها نیز برای عرضه روغن آمادگی لازم را دارند.

**اتمام همه‌پروژه‌های نیمه تمام کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان**

بهناز ضرابی زاده از تولید هزار و ۲۰۰ کلیپ آموزشی، فرهنگی، هنری و و پارگذاری در ۴۶ صفحه مجازی در دوران کرونا در این کانون خبر داد. وی در جمع خبرنگاران با اشاره به عملکرد این مرکز در شیوع بیماری کرونا اظهار داشت: تولیدات محتوایی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان در این دوران با استقبال بی نظیر مخاطبان مواجه شد. وی خاطرنشان کرد: با هدف ایجاد شور و نشاط در میان کودکان و نوجوانان همدانی جشنواره‌ها، رژه‌ها و شاد پیمایی عروسک های غول پیکر کانون در خیابان و پیاده‌راه‌ها برگزار شد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان با بیان اینکه در دوران کرونا ۶۶ نفر از اعضای کانون به عنوان برگزیده ملی و ۳۴ نفر نیز برگزیده بین‌المللی در رویدادهای مختلف درخشیدند افزود: این موضوع نشان می‌دهد کودکان و نوجوانان استان همدان از ظرفیت های بالایی برخوردار هستند.

ضرابی زاده اظهار داشت: در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی در نسل جوان و آحاد کودکان از کتاب های کتابخانه های کانون در دوران شیوع ویروس کرونا به صورت پستی و رایگان برای کودکان استان ارسال شد. ضرابی زاده با اشاره به اینکه در دوران شیوع ویروس کرونا بسیاری از فعالیت‌های مراکز کانون از حالت حضوری به مجازی و گاهی نیمه حضوری تبدیل شد افزود: با وجود این شرایط در کار اداری و خدمات‌رسانی کانون وقفه ایجاد نشد. وی از هماهنگی برای اجرای سرود همگانی ۲ هزار نفری توسط اعضای کانون در روز دانش‌آموز خبر داد و افزود: هماهنگی و آموزش این سرود با ترانه و آهنگسازی جدید از سوی کانون و اجرای حرکات نمایشی از تابستان آغاز خواهد شد. ضرابی زاده کانون پرورش فکری را یکی از بازوهای مفید و مؤثر در آموزش و پرورش کشور دانست و افزود: آنچه کانون پرورش فکری انجام می‌دهد آموزش و هدایت غیر مستقیم با استفاده از ابزارهای مؤثر است که در مهارت و زندگی کودکان و نوجوانان

**مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان گفت: تمام پروژه‌های عمرانی نیمه تمام کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان در ۲ سال اخیر به بهره‌برداری کامل رسیده است.**

بسیار کارآمد است. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان گفت: ۱۵۰ جلد کتاب از کتابخانه شخصی خانواده شهید حاج ستار ابراهیمی با عنوان «ختر شینا» به موسسه خیریه تبسم شکوفه یاس شهر همدان شد. بهناز ضرابی زاده اظهار داشت: این اقدام با هدف ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی و با مشارکت کانون همزمان با هفته کتابخوانی معلم انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: کتاب های اهدا شده و این موسسه خیریه با موضوعات مختلف علمی،

سرگرمی، داستانی، شعر و متناسب با گروه سنی کودک و نوجوان است. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان با اشاره به ضرورت ترویج کتابخوانی در بین کودکان افزود: فرهنگ اهدای کتاب از سال ۹۸ و با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و تشویق کودکان و نوجوانان به کتاب و کتابخوانی در آموزشگاه‌های فاقد کتابخانه استان آغاز شده است. ضرابی‌زاده ابراز امیدواری کرد که کانون بتواند در آینده این فعالیت فرهنگی را ادامه دهد و کتابخانه‌های بیشتری را به مدارس فاقد کتابخانه

**شهردار شیراز اعلام کرد:**

آذربایجان شرقی-فلاح: شهردار تبریز گفت: در تعریف جدید از سرمایه‌گذاری، شهرداری باید پیشران باشد و در این راستا پیشنهاد ما تشکیل صندوق ذخیره سرمایه‌گذاری است که خود باید مداخله‌گر در پروژه‌ها باشد. یعقوب هوشیار در جلسه کمیسیون گردشگری شورای اسلامی شهر تبریز با تأکید بر تعریف پروژه‌های درآمدزا و اشتغال آفرین برای شهر اظهار کرد: نیازمندی‌ها و معضلات شهری باید تبدیل به پروژه‌های سرمایه‌گذاری شود و در ذیل آن درآمد سرمایه‌گذار نیز مد نظر قرار گیرد. هوشیار با تأکید بر تفکیک دو حوزه گردشگری و سرمایه‌گذاری خاطرنشان کرد: حوزه گردشگری فضای وسیعی داشته و تبریز ظرفیت‌های عظیمی در این حوزه دارد که باید از حوزه سرمایه‌گذاری جدا شود و در این راستا طرح‌های زیادی داریم که هر هفته در صحن علنی شورای شهر مطرح می‌کنیم. شهردار تبریز با تأکید بر تغییر نگرش و تعریف گردشگری در عصر کنونی ادامه داد: پروژه‌های سرمایه‌گذاری نباید صرفاً با هدف کسب درآمد پیگیری شوند و علاوه بر آن باید در حل معضلات شهری نیز مؤثر شود. وی افزود: دلیل ایجاد صندوق ذخیره سرمایه‌گذاری است؛ مثلاً در حوزه ترافیک شهری پروژه سرمایه‌گذاری نداریم و باید ابتدا در این حوزه پروژه‌ای تعریف کنیم و

شهردار شیراز از ارائه ۷۰ بسته سرمایه‌گذاری با طی کردن مراحل قانونی و در مرحله صدور مجوز و پروانه خبر داد. شیراز-ابتکار: سید احسان اصنافی شهردار شیراز در اختتامیه اولین همایش ملی توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز؛ سومین حرم اهل‌پیت(ع) اظهار کرد: رونمایی و امضای میثاق‌نامه حمایت از سرمایه‌گذاری توسط مسئولان ملی، استانی و شهری از دست‌آورد‌های این همایش بود. وی افزود: این میثاق‌نامه به‌عنوان سند حمایت از سرمایه‌گذاری در شهر شیراز با محوریت مدیریت شهرداری و شورای اسلامی شهر خواهد بود. شهردار شیراز در تشریح پیل‌های تخصصی اولین

**رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی عنوان کرد**

**مهمترین موانع بهره وری در اقتصاد کشور**

آذربایجان شرقی - فلاح: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی گفت: تاکنون ۴۴ درصد از رشد ۷/۸ درصدی برنامه‌ریزی شده برای استان در سال ۱۴۰۱ از محل ارتقای بهره‌وری حاصل خواهد شد. محمد فرشکاران در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه تبریز اظهار کرد: تلاش برای بهبود بهره‌وری تلاش برای زندگی بهتر افراد جامعه است؛ به طوری که تنها در طول ۱۵ سال اخیر افزایش بهره‌وری در سطح جهان ۴۵ برابر شده است. وی افزود: وجود ساختار سازمانی مناسب، روش‌های اجرایی کارآمد، تجهیزات و ابزار کار سالم، فضای کار متعادل و از همه مهمتر نیروی انسانی واجد صلاحیت و شایسته از ضروریاتی هستند که برای نیل به بهره‌وری مطلوب باید مورد توجه مدیران قرار گیرد. فرشکاران یادآور شد: مهم‌ترین چالش‌ها در موضوع بهره‌وری اشاره داشتند و از اینکه بهره‌وری در کشور پایین است، گلایه کرده‌اند و تحقق شعار اسمال را منوط به بهره‌وری دانسته‌اند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌شرقی ارتقای بهره‌وری را شاه‌بیت اقتصاد دانش بنیان دانست و افزود: اقتصاد دانش بنیان موجب کاهش هزینه‌های تولید و بهبود کیفیت محصول می‌شود و بهره‌وری در افزایش می‌دهد. فرشکاران در ادامه مدعی شد: وظیفه دولت است که فرهنگ بهره‌وری را در قالب طرح ملی «جنبش بهره‌وری» در جامعه مطرح کند؛ دولت باید به بانزرگی و اصلاح قوانین و مقررات اضافی دست‌وپایگیر ببردازد تا از ویژگی انعطاف‌پذیری برخوردار شود و با گزینش مدیران کارآمد تقویت نظام‌های نظارتی، به بهبود سطح بهره‌وری کمک کند. وی وابستگی اقتصاد ملی و مخارج دولت به عواید نفت و گاز، محیط کسب و کار نامساعد، مبتنی نبودن نظام جبران خدمت بر بهره‌وری و عدم تناسب نیروی انسانی با نیاز بازار کار را مهمترین موانع بهره‌وری در اقتصاد کشور دانست.

**مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان:**

**اتمام همه‌پروژه‌های نیمه تمام کانون پرورش فکری استان همدان**

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان گفت: تمام پروژه‌های عمرانی نیمه تمام کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان در ۲ سال اخیر به بهره‌برداری کامل رسیده است.



بسیار کارآمد است. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان گفت: ۱۵۰ جلد کتاب از کتابخانه شخصی خانواده شهید حاج ستار ابراهیمی با عنوان «ختر شینا» به موسسه خیریه تبسم شکوفه یاس شهر همدان شد. بهناز ضرابی زاده اظهار داشت: این اقدام با هدف ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی و با مشارکت کانون همزمان با هفته کتابخوانی معلم انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: کتاب های اهدا شده و این موسسه خیریه با موضوعات مختلف علمی، سرگرمی، داستانی، شعر و متناسب با گروه سنی کودک و نوجوان است. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان با اشاره به ضرورت ترویج کتابخوانی در بین کودکان افزود: فرهنگ اهدای کتاب از سال ۹۸ و با هدف ترویج فرهنگ مطالعه و تشویق کودکان و نوجوانان به کتاب و کتابخوانی در آموزشگاه‌های فاقد کتابخانه استان آغاز شده است. ضرابی‌زاده ابراز امیدواری کرد که کانون بتواند در آینده این فعالیت فرهنگی را ادامه دهد و کتابخانه‌های بیشتری را به مدارس فاقد کتابخانه

**شهردار تبریز:**

**صندوق ذخیره سرمایه‌گذاری تشکیل می‌شود**

چند سرمایه‌گذار سود حاصل را ببینند و ترغیب شوند و یا در خصوص مسیرگشایی‌ها که اگر امروز ۷۰ هزار میلیارد تومان داشته باشیم، طرح تفصیلی را اجرا می‌کنیم. وی ادامه داد: همچنین در بافت فرسوده نیز می‌توانیم از طرح‌های سرمایه‌گذاری استفاده کنیم. هوشیار با اشاره به اینکه عملیات اجرایی ۵۰۰ واحد مسکونی در قالب قرارگاه مسکن که زودی شروع می‌شود، اعلام کرد: یک چهارم نرخ صدور پروانه ساخت کاهش یافته است و معنی آن کاهش درآمد و اشتغال است؛ ما منتظر سرمایه‌گذار نخواهیم ماند که برنامه‌ای برای ما تعریف کند و باید مدیران خود را با این نوع نگاه آشنا کنیم که منتظر سرمایه‌گذار نباشند. شهردار تبریز یادآور شد: بهره‌گیری از نیروهای متخصص در حوزه سرمایه‌گذاری نیز باید مدنظر باشد و در این حوزه نیز ضعف داریم. وی اضافه کرد: باید حوزه سرمایه‌گذاری به عنوان مقوله‌ای مشخص در مناطق پیگیری شود و حتی مدیران سرمایه‌گذاری در مناطق و سازمان‌ها شروع به کار کنند. هوشیار با اعلام اینکه شاید در آینده نزدیک چند پروژه بزرگ سرمایه‌گذاری در تبریز رونمایی شود، گفت: نزدیک به دو هزار میلیارد تومان تنها در یکی از پروژه‌ها توافق شده است. وی از قیبر نوری به عنوان یکی از زیرساخت‌های مورد مطالعه نام برد و افزود: یکی از زیرساخت‌های مورد مطالعه، فیبر نوری است که هفته آینده به صحن شورا می‌آوریم و چارچوب آن با قبل متفاوت است.

**ارائه ۷۰ بسته سرمایه‌گذاری در مرحله صدور مجوز و پروانه**

وی با بیان اینکه در این همایش به‌صورت مشخص شکل‌گیری پنجره واحد در سازمان سرمایه‌گذاری و از سوی دیگر خدمات مورد نیاز در حوزه شهرسازی و مالی از طریق این پنجره واحد مورد تأکید قرار گرفت، گفت: با ریل‌گذاری صورت گرفته نتیجه خوبی را در این حوزه خواهیم داشت و امیدوارم با بسته سرمایه‌گذاری شفاف و روشن مسیر مناسبی برای سرمایه‌گذار فراهم کنیم. به گفته مدیر ارشد شهری کلان‌شهر شیراز؛ با ایجاد پنجره واحد سرمایه‌گذاری برای دریافت مجوز بی‌نیاز از مراجعه به دستگاه‌های خدمات‌رسان و شهرداری خواهد بود. اصنافی از ارائه تعداد ۷۰ بسته سرمایه‌گذاری با طی کردن مراحل قانونی و در مرحله صدور مجوز و پروانه خبر داد و اضافه کرد: امیدوارم این فرایند ادامه‌دار باشد.

همایش ملی توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز خاطر نشان کرد: پیل تخصصی پنجره واحد سرمایه‌گذاری و نقش حکمرانی شهرا در حوزه سرمایه‌گذاری، مطرح و مقاله‌های مرتبط ارائه شد. استقرار نظام تشویق و تکریم، تسهیل و تسریع در رسیدگی به مراحل قانونی سرمایه‌گذاری از جمله مباحث مطرح‌شده در پیل‌های تخصصی بود که مدیر ارشد کلان‌شهر شیراز به آن پرداخت. اصنافی تصریح کرد: یکی از دفعه‌های سرمایه‌گذاران همواره طی مراحل قانون اخذ مجوز و ریسک‌هایی که فرآیند سرمایه‌گذاری وجود دارد، بوده که در پیل‌ها به آن‌ها پرداخته شد.

**مدیر کمیسیون هماهنگی بانک های آذربایجان شرقی:**

**صرافی بانک ملی در تبریز راه اندازی می شود**

آذربایجان شرقی - فلاح: بر اساس مصوبه ای که در جلسه هماهنگی بانکهای آذربایجان شرقی به ریاست رئیس بانک مرکزی گرفته شد، شعبه صرافیه بانک ملی در تبریز با در نظر گرفتن ملاحظات و پیشنهادات اولیای بانک ملی ایران، راه اندازی خواهد شد. عضو هیئت مدیره بانک ملی در این زمینه گفت: از مصوبه بانک مرکزی تشکر کرده و در هفته آتی مقدمات راه اندازی این شعبه بررسی شده و پیشنهادات لازم ارائه می‌شود. حسن مومنان، بر حمایت بانک ملی از واحدهای صنعتی استان نیز تأکید کرد و اظهار داشت: با رفع برخی موانع در بخشنامه های بانک مرکزی، امکان اعطای تسهیلات بیشتر فراهم خواهد شد. وی همچنین خواستار بازنگری در برخی دستوراتعمل های جدید ابلاغی از سوی بانک مرکزی برای خدمات دهی بهتر به مشتریان شد. دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های آذربایجان شرقی و رئیس بانک ملی استان نیز از آماده بودن زیرساخت های لازم برای راه اندازی این صرافیه خبر داد. عادل غلامی هنجاد با اشاره به حمایت بانکی از صنایع بزرگ در استان عنوان کرد: کشاورزان زیادی در استان از کاتال بانکین برای خرید تراکتور از تسهیلات بانک ملی بهره مند شده اند که موجب رونق اقتصادی کارخانه تراکتورسازی نیز شده است. دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به محوریت این دبیرخانه در انعکاس مشکلات بانکی استان به بانک مرکزی یادآور شد: در سفر رئیس بانک مرکزی به تبریز مقرر شد این دبیرخانه موضوعات و مسائل مطرحه بانک های استان را تجمیع و به بانک مرکزی انتقال دهد. وی تصریح کرد: در جلسه مشترک مدیران بانکی کشور و مدیران بانکی استان نیز ۵ نفر از مدیران بانکی استان به بیان دیدگاه های خود پرداختند. غلامی به دیدار مدیران بانکی با امام جمعه تبریز اشاره کرد و افزود: در این دیدار آیت الله آل هاشم از توجه ویژه بانک های استان برای اعطای وام قرض الحسنه و حمایت از واحدهای تولیدی تشکر و قدردانی کرد و رهنمودهایی برای خدمات دهی بهتر داشتند.

**بازدید مدیرعامل برق منطقه‌ای خوزستان و مشاور مدیرعامل شرکت توانیر از پروژه خط و پست هفتکل ۲**



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و مشاور مدیرعامل شرکت توانیر از پروژه خط دومداره و پست برق در حال احداث هفتکل ۲ بازدید کردند. محمود دشت‌بزرگ به همراه مسعود معین‌پور و جمعی از مدیران ارشد این شرکت از پروژه خط دو مداره و پست برق ۱۳۲ بازدید کردند. هدف از این بازدید بررسی روند احداث این پروژه، رفع موانع موجود و تسریع در به سرانجام رساندن آن بوده است. خط دومداره و پست برق هفتکل ۲ که برای تامین بار خانگی و صنایع آبی و تصحیح افت ولتاژ این شهرستان طراحی و برنامه‌ریزی شده، ۱۰۰ مگاوات آمپر ظرفیت دارد. در حال حاضر عملیات ساختمانی این پست فوق توزیع برق ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و بنا است در فروردین ۱۴۰۲ وارد مدار شود. با وارد مدار شدن پست برق هفتکل ۲، بازگویی از پست‌های این شهرستان به ۳۰ درصد کاهش خواهد یافت و پایداری شبکه افزایش چشمگیری پیدا خواهد کرد. بر اساس این گزارش، شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت تامین و پایداری شبکه برق انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

**مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه خبر داد:**

**ورود ۱۷۳ دستگاه اتوبوس تازه نفس به ناوگان اتوبوسرانی شهر**

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه از ورود ۱۷۳ دستگاه اتوبوس تازه نفس به ناوگان اتوبوسرانی شهر اصفهان خبر داد. به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، سیدعباس روحانی با اعلام این خبر گفت: به همت مدیریت شهری ۱۷۳ دستگاه اتوبوس شهری جدید سفارش داده شده و به زودی پس از تولید، وارد ناوگان حمل و نقل عمومی شهر اصفهان می‌شود. او افزود: به‌یگیری‌هایی از طریق سازمان شهرداری‌ها و اتحادیه اتوبوسرانی‌ها نیز انجام شده تا کالندرشهر اصفهان در کنار دیگر کلانشهرها، سهمی از ۱۵۰ دستگاه اتوبوس در بخش اول واگذاری تا قبل از مهر ۱۴۰۱ داشته باشد. او خاطرنشان کرد: از زمانی که ناوگان اتوبوسرانی شهر اصفهان را تحویل گرفتیم، قریب به ۴۵۰ دستگاه اتوبوس فعال در سطح شهر وجود داشت که با تعمیر اتوبوس‌های قبلی و ورود ۴۵ دستگاه جدید، تعداد اتوبوس‌های ناوگان اتوبوسرانی اکنون به ۷۰۰ دستگاه رسیده است. مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه وضعیت شهر اصفهان در زمینه ناوگان اتوبوسرانی را مطلوب ندانست و تأکید کرد: شهر اصفهان در روزهایی عادی حداقل بین ۹۰۰ تا یک هزار دستگاه اتوبوس نیاز دارد که در زمان بازگشایی مدارس از سوی آموزش و پرورش، این نیاز به حداقل ۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس می‌رسد.

**بانوان پالایش گاز ایلام به تساوی به حریف ارومیه ای رضایت داد**

ایلام- خبرنگارابتکار- سرمربی تیم فوتبال پالایش گاز بانوان ایلام گفت: تیم پالایش گاز بانوان ایلام در هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر با میزبان تیم خود ارومیه به تساوی رسید. ندا عزیزپور اظهار داشت: بازی ۳ تیم پالایش گاز و ارومیه با نتیجه صفر بر صفر به پایان رسید. وی افزود: تیم پالایش گاز ایلام در این دیدار بخصوص در نیمه دوم صاحب موقعیت ضرایب زیادی شد که بدلیل بی دقتی در زدن ضرایب آخر و عدم تمرکز لازم موفق به گلزنی نشدند. سرمربی تیم فوتبال پالایش گاز ایلام گفت: این تیم هم اکنون در رده هشتم جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد. تیم فوتبال پالایش گاز بانوان ایلام با ۱۹ بازی، پنج برد، ۱۰ باخت و چهار مساوی، ۳۷ گل زده، ۳۱ گل خورده و ۱۹ امتیاز در رده هشتم جدول لیگ برتر قرار دارد.

**در پایان دومین روز اجلاس روسای دانشگاه‌های کشور صورت گرفت نشست وزیر بهداشت با نمایندگان مازندران در مجلس شورای اسلامی**

در پایان دومین روز اجلاس روسای دانشگاه‌های کشور، وزیر بهداشت در نشست با نمایندگان مردم استان در مجلس و هیات‌رئیسه دو دانشگاه علوم پزشکی مازندران و بابل، مدیران شبکه بهداشت و درمان، روسای بیمارستان های استان، مسائل و مشکلات حوزه سلامت استان را بررسی کردند. در ابتدای این نشست، دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران الویت های حوزه سلامت دانشگاه را مطرح نمود و به اهمیت احداث برخی از پروژه ها ازجمله بیمارستان ۱۱۰۰ تختخوابی آیت الله طبرسی اشاره نمود و خواستار حمایت همه جانبه وزیر و تخصیص اعتبار لازم برای تکمیل پروژه های نیمه تمام شد. پس از آن هر یک از نمایندگان مجلس ضمن تقصیر از رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به دلیل داشتن روحیه جهادی و پیگیری مستمر امور مردم و حضور در بین مردم محروم استان، به طرح مشکلات سلامت در حوزه انتخابی خود پرداختند و خواستار توجه بیشتر به استان مازندران در حل مشکلات بهداشت و درمان مردم استان شدند. در ادامه حسینی پور استاندار مازندران به مشکل عدم گشایش دانشگاه علوم پزشکی مازندران تشکر کرد و گفت احداث بیمارستان ۱۱۰۰ تختخوابی آیت الله مجلسی برای منطقه علم کشور بسیار حیاتی است. با احداث این بیمارستان، مردم استان مازندران و استان های همجوار و حتی کشورهای مجاور از خدمات جامع و مطلوبی برخوردار خواهند شد. در ادامه حسینی پور استاندار مازندران به مشکلات عدم گشایش دانشکده ها و افزایش قیمت مسکن اشاره کرد و خواستار توجه خاص وزارت بهداشت به این موضوع شد. در خاتمه این نشست دکتر عین الهی وزیر بهداشت گفت: ما بر ای حل مشکلات مان نیاز به حمایت همه جانبه نمایندگان مجلس داریم.

